委    任    状
令和  年（    年）  月  日

八王子市長 石森 孝志 殿

住 所（所在地）

氏 名（名 称）

代  表  者              印

 私は、令和 5年（2023 年）7 月 21 日（金）開札の市有地の売払いに伴う一般競争入札に参加

するにあたり、下記のとおり代理人に権限を委任します。

記

１ 委任する権限

令和 5年（2023 年）7 月 21 日開札の市有地の売払いに伴う一般競争入札に関する

一切の権限

２ 代 理 人

住所

   （フリガナ）

氏名
              （生年月日）    年    月   日

注１）入札申込者の印は、印鑑登録されている印を押印してください。
注 2）代理人使用印の枠内に、代理人が使用する印鑑（認印可）を押印してください。

   代理人は、入札において、必ずその印鑑を使用してください。

注 3）個人が代理人となる場合は、生年月日も記入してください。

入札申込者
（委任者）

代理人使用印